

غزه، خاکریز اول است

بقیه از صفحه اول

تلاش برای خلع سلاح حزب‌الله لبنان، وادار ساختن رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر لبنان به اطاعت محض از دولت آمریکا، بردن جولانی رئیس‌حکومت تروریستی دمشق به واشنگتن و تفهیم این فرمان به او که باید به پیمان ابراهیم پیبوندد و سوریه را بطور کامل در اختیار نتانیاهو قرار دهد نیز بخش‌های دیگری از طرح ترامپ برای تسهیل اقدامات خائنانه‌اش در غزه و فلسطین هستند. متأسفانه سران سایر کشورهای عرب نیز معروب ترامپ شده و پذیرفته‌اند که در این طرح خائنانه با او همراهی و با حداقل سکوت کنند.

در چنین هنگامه سر تا پا خیانت و تزویر و جنایت، ضمن اینکه امیدی به سران کشورهای عربی و اسلامی نیست، از فعالان سیاسی و شخصیت‌های علمی و فکری کشورهای اسلامی این انتظار وجود دارد که به کمک مردم مظلوم غزه بپشتانند و با به راه انداختن یک جریان قوی فرهنگی و تبلیغاتی در سطح بین‌المللی مانع خیانت بزرگ ترامپ و شرکای صهیونیست او به مردم فلسطین شوند. ملت‌های مسلمان، نیروهای نخبه و صاحب فکر و ابتکار زیادی در اختیار دارند که اگر با برنامه‌ای حساب‌شده وارد عرصه مقابله با دشمنان شوند می‌توانند از منافع امت اسلامی دفاع کنند. در شرایط کنونی، فلسطین خاکریز اول است. اگر ترامپ و شرکایش این خاکریز را قتح کنند به سراغ سایر سرزمین‌های اسلامی هم خواهند رفت. مسلمانان با وحدت کلمه می‌توانند مانع این خیانت شوند.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور: تکلیف دهمیرت «مس سونگون» باید روشن شود

معاون اجرایی رئیس‌جمهور با تأکید بر لزوم تعیین تکلیف وضعیت حکمرانی و ساختار مدیریتی مجتمع مس سونگون، گفت: رئیس‌جمهوری خواستار پیگیری فوری این موضوع شده و تأکید کرده است که پس از ۱۲ سال، تکلیف این شرکت روشن شود. محمدجعفر قائم‌پناه در نشست پیگیری اجرای تعهدات شرکت ملی مس و مجتمع مس سونگون با اشاره به دستور رئیس‌جمهور درباره تعیین تکلیف وضعیت حکمرانی و ساختار مدیریتی مجتمع مس سونگون، گفت: رئیس‌جمهور به‌طور مستقیم خواستار پیگیری فوری این موضوع شده و تأکید کرده است که پس از ۱۲ سال، تکلیف این شرکت باید روشن شود. وی افزود: تلاش ما این است هیچ مورد انجام‌نشده‌ای از دستورات رئیس‌جمهوری باقی نماند و تاکنون هم باقی نمانده است؛ بنابراین گزارش‌های شما نیز باید روشن و نتیجه‌محور باشد.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور با یادآوری مصوبات گذشته که از سال ۹۹ بر استقلال ساختاری مجتمع مس سونگون تأکید کرده، گفت: طبق مصوبات، شرکت ملی مس باید این استقلال را اجرا می‌کرد، اما این اتفاق در ۱۲ سال گذشته به نتیجه نرسیده و این تمل باید پایان پیدا کند. کارشناسان موظفند ظرف دو هفته اکشن‌پلن کامل تشکیل هلدینگ سونگون را تدوین و ارائه کنند. اینکه گفته می‌شود این فرایند سه سال زمان می‌برد، پذیرفتنی نیست. تشکیل هلدینگ باید حداکثر در یک سال نهایی شود و باید هم به آن برسیم. قائم‌پناه با تأکید بر لزوم شفاف‌سازی وضعیت مالی سونگون، افزود: انتقال حساب‌ها و تعیین تکلیف منابع مالی ظرف دو هفته مشخص شود. همچنین باید روشن شود از اعتبارات مصوب، چه میزان به شرکت ملی مس تخصیص و چه مقدار پرداخت شده است.

جانشین

«رسانه‌های عبری‌زبان مدعی شدند جنبش حماس در حال جمع‌آوری و ذخیره‌سازی سلاح‌های پیشرفته خود خارج از نوار غزه است. کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داد این سلاح‌ها در چند کشور آفریقایی نامشخص، یمن و برخی دیگر از کشورها انبار می‌شوند و قرار است در آینده به «موقعیت‌های استراتژیک» منتقل شوند. براساس همین ادعا، این اقدام همزمان با بررسی دولت آمریکا برای تعدیل برنامه خلع سلاح حماس و تسهیل بازسازی غزه انجام می‌شود.

«رئیس‌جمهور آمریکا در مورد لایحه تشدید تحریم‌ها علیه روسیه که در مجلس این کشور در حال تصویب است، اعلام کرد هر کشوری که با روسیه همکاری کند، مشمول تحریم‌های شدید خواهد شد و ایران نیز ممکن است مشمول چنین لایحه‌ای شود. جمهوری خواهان آمریکا در حال وضع قانون هستند که به موجب آن، هر کشوری که با روسیه داد و ستد می‌کند توسط آمریکا تحریم خواهد شد.

«خبرگزاری آمریکایی «بلومبرگ» به نقل از یک مقام مسئول در کاخ سفید نوشت: به احتمال زیاد، ترامپ با فرش جنگنده‌های «اف۳۵» به عربستان سعودی موقت می‌کند. این

رسانه آمریکایی افزود: ترامپ و محمد بن سلمان قصد دارند توافقنامه‌های اقتصادی و دفاعی امضا کنند. «اف۳۵» یک جنگنده بسیار پیشرفته و ردار گریز است. در حال حاضر در خاورمیانه، تنها اسرائیل است که جنگنده «اف۳۵» دارد.

«حزب کارگران کردستان «پ.ک.ک» از خروج نیروهای خود از منطقه زاب در شمال عراق، منطقه‌ای مرزی با ترکیه که «در معرض خطر بروز درگیری» قرار داشت، خبر داد. «پ.ک.ک» اعلام کرد این اقدام با هدف حمایت از روند صلح با آنکارا انجام شده است. حزب کارگران کردستان این عقب‌نشینی در منطقه زاب را «مشارکت عملی مهمی در توسعه و موفقیت روند صلح و ساختار جامعه دموکراتیک که توسط عبدالله جولان، رهبر این گروه آغاز شده» دانست.

«میل‌ایست‌نیوز نوشت حضور هاکان فیدان وزیر خارجه ترکیه در جلسه ترامپ با ابومحمد الجولانی در واشنگتن نشان می‌دهد واشنگتن و آنکارا برای مهندسی آینده سوریه به توافق‌های راهبردی رسیده‌اند. فیدان، بعد از جلسه با ترامپ و جولانی، جلسه‌ای هم با وزرای خارجه آمریکا و دولت تروریستی سوریه داشت که تام باراک نماینده ویژه ترامپ در امور سوریه آن را «سرنوشت‌ساز» دانست که بازتعریف «روابط ترکیه - سوریه - اسرائیل» بخشی از آنست.

«خواجه محمد آصف وزیر دفاع پاکستان گفت شرط صلح با افغانستان اینست که طالبان تعهد امنیتی بدهد و کشورهای دوست ضامن بشوند. وی در مصاحبه با اکسپرس‌نیوز، ترکیه، عربستان، امارات، ایران و چین را به عنوان ضامن پیشنهاد کرده است. آصف این را هم گفت که دو حمله تروریستی اخیر در پاکستان با حکومت خودگردان طالبان در افغانستان مربوط بود.

رئیس قوه قضاییه گفت: مسئولین ذیربط قضایی چه از حیث وظایف ذاتی خود و چه از حیث کمک به دولت، نسبت به رفع مسائل معیشتی مردم اهتمام داشته باشند؛ وجود این مشکلات، وظیفه ما را سنگین‌تر می‌کند.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی اژه‌ای، در نشست شورای‌عالی قوه قضاییه، افزود: مردم با مسائل و مشکلاتی در معیشت خود مواجه‌اند؛ البته مردم با وجود این مشکلات، کماکان در مقابل دشمن غدار و زیاده‌خواه کوتاه نخواهند آمد و استقامت خواهند کرد.

رئیس دستگاه قضا با قدردانی از اقدامات دادستان کل کشور و سایر دادستان‌ها در راستای پیگیری تعهدات ناظر بر مقابله قانونی و قاطعانه با ناهنجاری‌های اجتماعی، گفت: در روزهای اخیر مجدد دستوراتی را در راستای مقابله قانونی و قاطعانه با جریانات سازمان‌یافته مروج ناهنجاری‌های اجتماعی و مظاهر این ناهنجاری‌ها «از جمله بی‌حجابی و نیمه‌برهنگی» صادر کرده‌ام. وی با اشاره به مصوبات سفر اخیر هیات‌عالی قضایی به استان قم، گفت: در جریان سفر اخیر هیات‌عالی قضایی به استان قم، مشخص شد که برخی از مشکلاتی که در جریان سفر پیشین به این استان، شناسایی و مطرح شده بودند، کاملاً برطرف شده‌اند و برخی دیگر از آنها در شرف رفع شدن قرار دارند؛ یکی از این مسائل و مشکلات مربوط به اسناد اراضی اهالی جعفرآباد استان قم و مشکلات کشاورزان و دامداران این منطقه بود که حدود ۴۰ سال ادامه داشت اما به لطف خداوند و همراهی و هماهنگی مسئولین و به‌ویژه طبق اذعان استاندار قم، با اهتمام مسئولین قضایی، این مشکل در مسیر برطرف شدن است و به همین سبب، دو تن از اهالی مردم جعفرآباد که به نمایندگی از مردم در جلسه مربوطه حضور داشتند بسیار خرسند و قدردان بودند؛ البته حل مشکل اسناد

رئیس قوه قضایه:

مسئولین قضایی باید نسبت به رفع مسائل معیشتی مردم اهتمام داشته باشند



اراضی جعفرآباد و سایر مناطق ایران که با چنین مشکل و مشکلاتی از این قبیل مواجه‌اند، وظیفه ما مسئولین است و ما رهین منت و اصطلاحاً منت‌کش مردم هستیم.

محسنی اژه‌ای افزود: بار دیگر تأکید مؤکد دارم که مسئولین قضایی بازبادهای میدانی از حوزه‌های مرتبط با مسئولیت‌های‌شان را در دستور کار قرار دهند و شنیدن درد مردم را ارج نهند و برای رفع مشکلات مردم، اهتمام ویژه داشته باشند همچنین باید توجه داشت که شنیدن راهنمایی‌ها و انتقادات مردم، برای ما بسیار مؤثر است؛ ما می‌توانیم هر چه بیشتر از ظرفیت‌های مردم برای پیشبرد امور بهره بگیریم و بپذیری کمک‌ها و مساعدت‌های فکری و عملی آنها باشیم.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به دیدار خود با مراجع عظام تقلید و برخی از علما و اعظم در شهر مقدس قم، اظهار کرد: نصایح، انتقادات و ارشاداتی که مراجع عظام تقلید و علما و اعظم در قم خطاب به ما مطرح کردند، بسیار مفید و مؤثر بود.

محسنی اژه‌ای با اشاره به وقوع سانحه تصادف در جاده قله‌گنج به رمشک در جنوب استان کرمان که منجر به جان باختن

معاون اول رئیس‌جمهور در دیدار با نخست‌وزیر روسیه:

روابط تهران–مسکو باید در مسیر توسعه و تعمیق بیشتر حرکت کند



تسریع اجرای پروژه‌های مشترک، افزود: نشست پیشین کمسیون مشترک اقتصادی دو کشور در سطح خوبی برگزار شده است و مراجع ذی ثریب با جدیت درحال تهیه اسناد و تفاهم‌نامه‌های توافقات هستند. در ادامه این دیدار، میخایل میشوستین نخست‌وزیر روسیه با خوشامدگویی به دکتر عارف و هیات همراه، گفت: مسکو به دنبال تحکیم روابط با ایران براساس حسن همجواری و در نظر گرفتن منافع متقابل است. وی ادامه داد: سند توافق جامع راهبردی ایران و روسیه به امضای روسای جمهور دو کشور رسیده است و اکنون وظیفه اصلی دو دولت، اجرای کامل همه توافقات در عالی‌ترین سطح است.

نخست‌وزیر روسیه با بیان اینکه ایران کشور غنی و دارای آثار تاریخی و باستانی ارزشمندی است بر لزوم گسترش همکاری‌های تجاری و اقتصادی، گردشگری، تکمیل کریدور شمال -جنوب به عنوان یک مسیر ترانزیتی و گسترش همکاری‌های علمی میان ایران و روسیه تأکید کرد.

همکاری در شانگهای به نفع صلح و دوستی است
معاون اول رئیس‌جمهور روز گذشته برای شرکت در بیست و

رئیس بنیاد شهید اعلام کرد:

تخصیص ۳۰ میلیون یورو برای تامین دارو و تجهیزات جانبازان



سربازان ندارند که باز هم تکذیب شد. دشمن به دنبال این است به هیچ جا رحم نکند، در زمانی که داروی جانبازان شیمیایی را تحریم میکنند چطور ممکن است در شرایط تحریم کارت صادر کند!

وی درباره احرار جانبازان جنگ دوازه روزه گفت: ما دست نیاز به سمت اهالی رسانه دراز میکنیم احرار شهادت ملی بیست روز انجام شد، با همکاری بنیاد شهید آستانها تلاش داریم در کوتاه‌ترین زمان روند را انجام دهیم.

وی با اشاره به فعالیت‌های بین‌المللی جانبازان شیمیایی ایران در کنفرانس سال گذشته تشکل‌های جانبازان شیمیایی ایران در کنفرانس منع گسترش سلاح‌های شیمیایی (OPCW) حضور یافتند و

معاون اول قوه قضایه:

در خصوص پرونده نگین غرب باید سخنی قانع‌کننده برای مردم داشته باشیم



خلیلی گفت: به تدریج سایر پرونده‌های کنیترالشاکي براساس نوع اهمیت به طور قطع در این کارگروه مطرح و پس از بررسی همه جانبه تصمیم لازم و قانونی اتخاذ خواهد شد. وی افزود: این کارگروه برای قضاات جنبه مشورتی داشته تا قاضی رسیدگی‌کننده به پرونده بهتر و راحت‌تر بتواند تصمیم‌گیری کند.

خلیلی گفت: پرونده‌های کنیترالشاکي و مهم در کشور توسط این کارگروه شناسایی و با طرح هریک از این پرونده‌ها در کارگروه و بررسی همه جانبه پرونده و در نظر گرفتن همه ابعاد و اطالع و

۱۲ نفر شده، گفت: قاچاقچیان سوخت، علاوه بر زبان‌هایی که به سرمایه ملی و زیرساخت‌های اقتصادی کشور تحمیل می‌کنند، با عدم رعایت ایمنی در رانندگی‌های جاده‌ای و تخطی از سرعت مجاز، تصادف می‌آفرینند و سبب جان‌باختن هموطنان ما می‌شوند؛ سانحه رخ‌داده در جاده قله‌گنج به رمشک، واقع در جنوب استان کرمان که منجر به جان باختن ۱۲ نفر شد و براساس اعلام مراجع مسئول عامل آن، قاچاقچیان سوخت بودند، حقیقتاً تألم‌آور بود؛ حسب گزارش واصله، در میان جان‌باختگان، ۲ دانش‌آموز و یک زن باردار نیز حضور داشتند؛ من ضمن ابراز همدردی و تسلیت به بازماندگان جان‌باختگان این سانحه، خطاب به مقامات قضایی استان کرمان دستور اکید می‌دهم که با همراهی و هماهنگی سایر مسئولین ذریبط استانی، تدابیر و تهیدباتی بیندیشند تا دیگر شاهد وقوع این قبیل حوادث دردناک که در نتیجه اقدامات قاچاقچیان سوخت، رخ می‌دهد نباشیم. دادستان کل کشور نیز پیگیر این قضیه باشد.

رئیس قوه قضاییه در ادامه نشست با اشاره به اعتراف و اقرار صریح رئیس‌جمهور آمریکا مبنی بر مشارکت مستقیم در تجاوز به ایران در خلال جنگ ۱۲ روزه و ابعاد و پیامدهای این اعتراف از زاویه حقوق مصرح بین‌الملل، گفت: رئیس‌جمهور آمریکا بار دیگر به ارتکاب جنایت علیه ایران و ایرانیان اعتراف و اقرار صریح کرد و گفت که در تجاوز به ایران در خلال جنگ ۱۲ روزه، راساً و مستقیماً مداخله داشته است؛ این اعتراف و اقرار صریح و بین از زاویه قواعد حقوقی و کیفری و حقوق مصرح بین‌المللی، واجد تبعاتی است؛ فلذا دادستان کل کشور و معاون امور بین‌الملل قوه قضائیه، تعهدات رسیدگی به این جنایت در محاکم بین‌المللی و داخلی را فراهم آورند؛ باید توجه داشت که یکی از مستندترین دلایل برای اثبات جرم، اقرار است.

چهارمین اجلاس نخست وزیران سازمان همکاری شانگهای، وارد فرودگاه بین‌المللی وونکو مسکو شد و مورد استقبال میخایل گالوزین معاون وزیر خارجه روسیه و سفیر کشورهم در مسکو قرار گرفت.

معاون اول رئیس‌جمهور در بدو ورود به فرودگاه وونکو در گفت‌وگو با خبرنگاران در خصوص اهمیت اجلاس نخست‌وزیران سازمان همکاری شانگهای، گفت: سازمان شانگهای یکی از بزرگترین سازمان‌های منطقه‌ای است که جمعیت کشورهای عضو به بیش از ۳٫۴ میلیارد نفر می‌رسد. وی ادامه داد: ۱۰ کشور عضو این سازمان از نظر فرهنگی، تمدنی و تاریخی اشتراکات فراوانی دارند و بهترین سازمان برای توسعه همکاری‌ها، رفع و تأمین نیازها و تعامل و همکاری محسوب می‌شود.

معاون اول رئیس‌جمهور افزود: از دو سال گذشته که ایران عضو رسمی این سازمان شده است، رفت و آمد و تعاملات فراوانی در قالب سازمان شانگهای داشته‌ایم و امیدواریم این روند همکاری به شرایط بسیار خوبی برسد و ما بتوانیم از مزایای عضویت در این سازمان به نفع خود، کشورهای منطقه و به نفع صلح، آرامش و دوستی بین‌ملت‌ها استفاده کنیم.

محمدرضا عارف در این سفر دو روزه علاوه بر شرکت و سخنرانی در بیست و چهارمین اجلاس نخست وزیران سازمان همکاری شانگهای، با برخی سران و مقامات کشورهای عضو این سازمان نیز در زمینه بررسی راههای توسعه همکاری‌های اقتصادی، انرژی و ترانزیتی دیدار خواهد کرد.

افزایش استفاده از پول‌های ملی در مبادلات تجاری، توسعه پروژه‌های مشترک انرژی و حمل‌ونقل، و تقویت همکاری‌های منطقه‌ای، محورهای اصلی اجلاس نخست وزیران سازمان همکاری شانگهای است.

نمایشگاهی از مظلومیت جانبازان شیمیایی برپا کردند که تأثیر قابل توجهی بر اعضای سازمان گذاشت. نتیجه این حضور، عضویت ایران به عنوان نایب رئیس شورای اجرایی OPCW بود.

اوحدی وی همچنین به ابعاد فرهنگی همایش اشاره کرد و گفت: سمفونی نفس‌های سوخته سردشت به صورت فاخر برای اولین بار رونمایی شد و فیلم اجرایی آن نیز در کنفرانس بین‌المللی سازمان منع سلاح‌های شیمیایی در لاهه به نمایش گذاشته خواهد شد. علاوه بر این، برنامه‌های خواهرخواندگی حلیچه با هیروشیما و سردشت با شهری در بلژیک نیز در دست پیگیری است.

معاون رئیس‌جمهور با تشریح فعالیت‌های بنیاد شهید در سال گذشته گفت: بنیاد تلاش کرده از یک نهاد اداری صرف به یک جریان فعال، پاسخگو و چابک برای جامعه ایثارگری تبدیل شود. بیش از ۳۰۰ هزار دیدار چهره‌به‌چهره با خانواده‌های معظم شهید، جانبازان و آزادگان انجام شده است و دسترسی ایثارگران به بیش از ۱۳ هزار مرکز درمانی فراهم شده است.

وی افزود: کمسیون پزشکی بنیاد، ۶۰ هزار پرونده را بررسی کرده و با حضور بیش از هزار و ۸۰۰ پزشک و فوق تخصص، خدمات درمانی و پژوهشی ارائه می‌شود همچنین بیش از ۲۰۰ هزار دوز واکسن آنفولانزا در اختیار بنیاد قرار گرفت تا نیاز ایثارگران در شرایط تحریم و محدودیت‌ها تأمین شود.

زوایای پرونده به قاضی پرونده چه در مرحله رسیدگی و چه در مرحله اجرا مشورت لازم را در جهت احقاق حقوق من له الحق خواهد داد.

معاون اول دستگاه قضا گفت: در پرونده نگین غرب تلاش بسیاری شده تا به مطالبات شکات پاسخ داده شود و تا به امروز تصمیمات خوبی هم گرفته شده است که در ادامه آن تصمیمات مقرر شد نسبت به باقی مانده شکات و در جهت پرداخت مطالبات آنان اقدام لازم صورت پذیرد.

خلیلی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: هر کس به حقوق بیت‌المال و مردم دست‌اندازی کند، دستگاه قضایی با قدرت و بدون اغماض با او برخورد خواهد کرد.

معاون اول قوه قضاییه رمز موفقیت در حصول نتیجه در پرونده‌های کنیترالشاکي را در گرو هماهنگی و همکاری بین بخشی دانست و گفت: تمام دغدغه ما این است که از تشدد در پیگیری‌ها، ناهماهنگی‌ها و باز کردن راه برای فرصت‌طلبان جلوگیری کنیم.

خلیلی پس از استماع گزارشات ارائه شده در خصوص پرونده «نگین غرب» گفت: در خصوص این پرونده باید سخنی قانع‌کننده، مکفی و قابل دفاع برای مردم داشته باشیم.

جمهوری اسلامی

پیام تسلیت رئیس‌جمهور در پی درگذشت مادر شهیدان معینی نجف‌آبادی

رئیس‌جمهور در پیامی درگذشت مادر بزرگوار شهیدان والا مقام، قاسم، محمود و محمد علی معینی نجف آبادی را به خانواده ایشان و مردم شهید پرور استان اصفهان تسلیت گفت. دکتر مسعود پزشکیان در پیامی با تسلیت درگذشت مادر بزرگوار شهیدان والا مقام، قاسم، محمود و محمد علی معینی نجف آبادی نوشت: این بانوی صبور در مقاطع حساس دفاع مقدس با ایمان راسخ و قلبی آکنده از ارادت به خاندان عصمت و طهارت علیهم السلام سه فرزند غیور خود را روانه جبهه جهاد و ایثار کرد و نام و یادِ نیک از خود برجا گذاشت. بی‌تردید، مقام چنین مادران فداکاری در فرهنگ دینی و ملی ما همواره بلندمرتبه و الهام بخش خواهد بود.

متن پیام رئیس‌جمهور بدین شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

درگذشت حاجیه خانم فاطمه حیدری نجف آبادی مادر بزرگوار شهیدان والا مقام، قاسم، محمود و محمد علی معینی نجف آبادی را به خانواده گرامی ایشان و مردم شهید پرور استان اصفهان تسلیت عرض می‌کنم. این بانوی صبور در مقاطع حساس دفاع مقدس با ایمان راسخ و قلبی آکنده از ارادت به خاندان عصمت و طهارت علیهم السلام سه فرزند غیور خود را روانه جبهه جهاد و ایثار کرد و نام و یادِ نیک از خود برجا گذاشت بی‌تردید، مقام چنین مادران فداکاری در فرهنگ دینی و ملی ما همواره بلندمرتبه و الهام بخش خواهد بود.

از درگاه خداوند متعال برای آن مادر مؤمنه علو درجات و همنشینی با فرزندان شهیدش و برای عموم بازماندگانش صبر و سلامتی طلب می‌کنم.

وزارت خارجه ادامه جنایات رژیم صهیونیستی در فلسطین اشغالی را محکوم کرد

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران با ابراز انزجار نسبت به تداوم کشتار و نقض‌های فاحش حقوق بشر و بشردوستانه در غزه و کرانه باختری، ادامه حصر غزه و ممانعت از آواربرداری خرابی‌ها و جلوگیری از بازسازی شبکه‌های بهداشتی و درمانی و زیرساخت‌های حیاتی در نوار غزه، که موجب تشدید فاجعه انسانی در فصل سرما و بارندگی شده است، را در راستای سیاست نسل‌کشی فلسطینیان دانست و آن را محکوم کرد.

اسماعیل بقائی با اشاره به گسترش موج حملات تروریستی و تخریبی شهرک‌نشینان صهیونیست در کرانه باختری، هتک حرمت مکرر مسجدالاقصی و حرم ابراهیمی و ادامه بازداشت‌های خودسرانه و شکنجه فلسطینیان، مسئولیت قانونی و اخلاقی جامعه جهانی برای توقف جنایات رژیم اشغالگر را خاطرنشان و تصریح کرد آنچه در کرانه باختری درحال وقوع است ادامه سیاست امحای استعماری فلسطینیان است که به‌ویژه در دو سال گذشته با کشتار ده‌ها هزار انسان بی گناه در غزه اجرا شده است.

وی همچنین با اشاره به حمایت همه‌جانبه نظامی و سیاسی آمریکا و برخی دولت‌های اروپایی از رژیم صهیونیستی، این کشورها را همدست و شریک جرم این رژیم دانست و بر ضرورت پایان دادن به بی‌کیفری جانیکاران جنگی و نسل‌کش تأکید کرد.

بازدید بازرسی کل امور بانک‌ها و بیمه سازمان بازرسی از شعب موسسه ملل

بازرس کل امور بانک‌ها و بیمه به همراه هیأت بازرسی در قالب سه تیم از تعدادی از شعب موسسه ملل در مناطق شرق، مرکز و غرب تهران بازدید کرد.

به گزارش سازمان بازرسی کل کشور، در اجرای دستور رئیس سازمان بازرسی کل کشور با موضوع بازدید سرزده از دستگاه‌های خدمت‌رسان و همزمان با تعیین هیأت سرپرستی برای موسسه اعتباری ملل، جعفر حسینی بازرس کل امور بانک‌ها و بیمه به همراه هیأت بازرسی در قالب سه تیم، از تعدادی از شعب موسسه ملل در مناطق شرق، مرکز و غرب تهران بازدید کرد.

در این بازدید بازرس کل بانک‌ها و بیمه سازمان بازرسی در جریان آخرین وضعیت نحوه خدمات دهی شعب به مشتریان قرار گرفت.در جریان این بازدید به پرسنل شعب در رابطه با ارائه خدمات مطلوب و بدون وقفه به مشتریان تأکید شد.همچنین به مسئولین شعب توصیه شد که همکاری حداکثری با هیات سرپرستی موسسه در ایام مدیریت ایشان صورت پذیرد. حسینی در جریان این بازدید تأکید کرد: در صورت عدم ارائه خدمات مطلوب، مشتریان می‌توانند موضوع را از طریق سامانه ۱۳۶ به سازمان بازرسی اعلام نمایند.

حذف عوارض آب مجازی از ۵ محصول آب‌بر کشاورزی ابلاغ شد

بقیه از صفحه اول

گمرک جمهوری اسلامی طی نامه‌ای به گمرکات اجرایی کشور اعلام کرد پیرو دستورالعمل اجرایی شهریور ۱۴۰۴ در ارتباط با فهرست سال جاری محصولات کشاورزی و غذایی پر آب بر موضوع بند (پ) ماده ۲۸ قانون برنامه پنج ساله هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران، به پیوست نامه وزیر جهاد کشاورزی ارسال و اعلام می‌شود با عنایت به تصریح در نامه مذکور، پنج محصول خرمه، پسته، انجیر، انگور و جای از فهرست سال جاری محصولات کشاورزی و غذایی پر آب (بر ضمیمه بخشنامه پیروی) حذف می‌گردد.

لذا شایسته است ضمن اقدام لازم مراتب را به کلیه واحدها و گمرکات اجرایی تابعه نیز ابلاغ و بر حسن اجرای آن نظارت مستمر معمول دارند. به‌موجب این تصمیم، صادرات محصولات یادشده از پرداخت عوارض آب مجازی معاف می‌شود و گمرکات کشور ملزم به رعایت آن هستند.